[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1363/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RElotar o servidor JERSON DE MACÊDO REINALDO SILVA, ocupante do cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial Administrativo, junto à 29ª Promotoria de Justiça de Teresina, bem como conceder a Função de Confiança de Assistente Ministerial III (FC-03).
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de novembro de 2011.
          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                  Procurador-Geral de Justiça, em exercício